
Doporučuje  se  watchOS  nebo  macOS.

*Chcete-li  použít  aplikaci  Najít  Apple  k  nalezení

tato  položka,  nejnovější  verze  iOS,  iPadOS,

ZABEZPEČENÍ  OD  PRŮZKUMNÍKA

ODZBROJOVÁNÍ  OD  PRŮZKUMNÍKA

AKTUALIZACE  FIRMWARU

MONTÁŽ  (NEPRŮHLEDNÁ)

NASTAVENÍ  APLIKACE  KNOG

PŘIPOJENÍ  A  REGISTRACE  ZAŘÍZENÍ

PŘIPOJENÍ  A  REGISTRACE  ZAŘÍZENÍ

POVOLENÍ  PÁROVÁNÍ

PŘIPOJENÍ  K  APLIKACI  NAJÍT  MŮJ

ŘEŠENÍ  POTÍŽÍ

MONTÁŽ  (VENĚ)

OBNOVENÍ  DO  VÝROBNÍHO  NASTAVENÍ

NABÍJENÍ

VYHLEDÁNÍ  SÉRIOVÉHO  ČÍSLA

Číslo:  ESD-XXXXXXX

Typově  schváleno

Název  ID:  DA78421/18

Název  modelu:  12998

TARTTE:  ER  12678/22

Prodejce  módů

Produkt Typ:  Zařízení  s  krátkým  dosahem /  Zařízení  s  nízkým  výkonem

1.  Vyberte  si  jméno  pro  svého  skauta.

nabíječka  je  zapojena.  Pokud  se  zařízení  Scout  nezobrazí  v  sekci  „Moje

2.  Stiskněte  a  podržte  tlačítko  (1  sekundu)  na  zařízení  Scout  pro  zahájení  aktivace.

2.  Stiskněte  a  podržte  tlačítko  po  dobu  30  sekund,  dokud  se  neozvou  4  krátké

skaut.

A.

žádost.

Otočte  Scout  dnem  vzhůru  a  položte  ho  na  vodorovnou  plochu.

na  obrazovce  pro  vyzbrojení  Scouta.

Jakmile  je  Scout  připojen,  v  aplikaci  vyberte  tři  tečky

Ujistěte  se,  že  máte  nainstalovanou  nejnovější  verzi  aplikace  Knog.

1.  Vyhledejte  a  nainstalujte  aplikaci  Knog  z  obchodu  s  aplikacemi.

Poznámka:  Toto  NEPOPISUJE  metodu  odstranění  vašeho  Scouta.

Vyberte  možnost  „Zapomenout  toto  zařízení“.

Jakmile  je  aktualizace  firmwaru  stažena  a  nainstalována,  zařízení  Scout  se  automaticky  

resetuje,  aby  se  aktualizace  aktivovala.

3.  Zelená  LED  dioda  indikuje  plné  nabití.

1.  V  aplikaci  Najít  vyberte  možnost  Identifikovat  nalezenou  položku,  když  se  

neznámý  Scout  nachází  poblíž.

1.  Otevřete  aplikaci  Najít  stisknutím  tlačítka  s  červenou  šipkou  ve  spodní  části  obrazovky*

Tím  se  na  10  minut  aktivuje  režim  párování.

1.  Umístěte  Scout  na  kolo  a  zarovnejte  otvory  s  držákem  na  lahev

sdílení.

níže.

Vyberte  a  pojmenujte  svého  skauta.

3.  Pro  větší  ochranu  před  vodou  a  blátem  nebo  pro  signalizaci  potenciálním  

zlodějům  použijte  viditelnou  plachtu  Scout.

Znovu  připojte  k  nabíječce  USB-C,  aby  se  umožnilo  párování.

Při  montáži  kočárku  Scout  pod  košík  na  lahev  použijte  distanční  podložky

1.  Ujistěte  se,  že  váš  Scout  je  nabitý  a  v  blízkém  dosahu.  Klikněte  na

Pokud  je  k  dispozici  aktualizace  firmwaru,  stáhněte  si  ji  a  nainstalujte

Zvěd.

Otevřete  aplikaci  Najít  a  vyberte  položku  Scout,  kterou  chcete  odebrat.  

Přejděte  dolů  a  vyberte  možnost  Odebrat  položku,  jak  je  znázorněno  níže.  Po  

tomto  kroku  již  Knog  Scout  nebude  v  aplikaci  Najít  registrován.

Stiskněte  a  podržte  tlačítko  a  zároveň  zapojujte  USB-C

3.  Obnovení  továrního  nastavení  na  Scoutu

1.  Chcete-li  zařízení  Scout  aktivovat,  ujistěte  se,  že  je  telefon  v  těsné  blízkosti  a  aplikace  

Knog  je  aktivní.

2.  Zapojte  nabíjecí  kabel  USB-C.  Červená  LED  dioda  indikuje  nabíjení.

Spustí  se  proces  aktualizace  firmwaru  a  bude  zobrazovat  průběh  instalace.  

Pokud  uživatel  kdykoli  vybere  možnost  „Zrušit“,  zařízení  Scout  bude  nadále  používat  stávající  

verzi  firmwaru.

Scout  zůstane  v  režimu  párování  po  dobu  10  minut,  jakmile

Ukončete  aplikaci  Knog  na  iPhonu  ->  Přejetím  prstem  od  spodní  části  

obrazovky  nahoru  se  aplikace  přesune  do  středu.  Dalším  přejetím  prstem  

nahoru  ji  zavřete.

neznámého  skauta  ve  vašem  držení.

b.

4.  Jakmile  se  zobrazí  aplikace  Scout,  stiskněte  tlačítko  pro  připojení  k  aplikaci  Najít.

-  Tip!  Použijte  otvor  v  nástroji  k  jeho  připevnění  na  klíčenku.

Scout  by  měl  zobrazit  „Připojeno“.  Stiskněte  ikonu  velkého  zvonku.

Pokud  je  z  nějakého  jiného  důvodu  potřeba  nový  začátek,  postupujte  podle  pokynů.

Zapojením  zařízení  Scout  do  nabíječky  se  lokalizace  znovu  aktivuje.

b.

Košík  Scout  lze  namontovat  na  jakékoli  standardní  místo  pro  držák  lahve.

Chcete-li  zastavit  sdílení  podrobností  o  poloze,  postupujte  podle  těchto  pokynů

Jakmile  je  nabíječka  připojena,  uslyšíte  třítónové  pípnutí.

4.

2.  Odeberte  Scout  z  funkce  Najít  moji  síť

zobrazí  se  zpráva  „Jste  aktualizováni“.

Košík  Scout  lze  namontovat  pod  jakýkoli  standardní  košík  na  lahev.

V  případě,  že  aplikace  Knog  nebo  Scout  nereaguje,  zkuste  před  pokusem  o  obnovení  

továrního  nastavení  provést  následující  kroky.

ikonu  zvonku  na  obrazovce.

1.  Odeberte  připojení  k  mobilní  aplikaci  Knog

1.  Pro  aktivaci  zařízení  Scout  se  ujistěte,  že  je  telefon  v  dosahu  Bluetooth.

1.  Otevřete  těsnění  dvířek  USB.

pokud.

Zapojte  svůj  Knog  Scout  přes  USB-C,  dokud  se  nerozsvítí  zelená  

kontrolka,  která  signalizuje,  že  je  Scout  plně  nabitý.

skaut.

2.  Vyberte  zařízení,  ke  kterému  chcete  přidat  „Knog  Scout“.

bude  se  jevit  žlutá.

jinému  uživateli  nebo  přesunutí  vašeho  Scoutu  do  nového  telefonu  -  nebo  pokud  a

Než  budete  moci  spárovat  zařízení  Scout  s  iPhonem,  připojte  jej  k  nabíjecímu  portu  

USB  pomocí  standardního  kabelu  USB-C.

Tento  postup  ukončí  sdílení  polohy  zařízení  Scout.

A.

A.

3.  Vyberte  možnost  „Přidat  další  položku“

Pokud  je  v  zařízení  již  nainstalován  nejaktuálnější  firmware,

Pokud  se  nastavení  zahájí,  ale  nepodaří  se  ho  dokončit,  bude  připojení  neúplné.

-  Neztraťte  bezpečnostní  nástroj!

Deaktivujte,  ujistěte  se,  že  je  Scout  v  dosahu  Bluetooth,  a  stiskněte

Pokud  obdržíte  oznámení  o  nežádoucím  sledování  od  společnosti  Apple,  majitel  zařízení  

Scout,  který  je  ve  vaší  přítomnosti,  si  může  zobrazit  jeho  polohu.

3.

C.

Aplikaci  Apple  Find  My  lze  použít  k  vyhledání  sériového  čísla

2.  Pomocí  nástroje  Scout  Security  utáhněte  šrouby  a  zajistěte  je.

6.  Dokončete  připojení  přijetím  párování  Bluetooth

1.  Chcete-li  zařízení  Scout  deaktivovat,  ujistěte  se,  že  je  telefon  v  jeho  těsné  blízkosti  a  

že  je  v  něm  aktivní  aplikace  Knog.

Pokud  se  tak  nestane,  může  být  Scout  vyřazen  z  provozu.

Ozvou  se  3  dlouhá  pípnutí.

povrch.

-  Šrouby  nepřetahujte!

1.

Otevřete  iOS->Nastavení->Bluetooth  a  vyhledejte  připojení  Knog  Scout.  

Vyberte  značku  vedle  připojení.  Pokud  máte  více  zařízení  Scout,  přesuňte  

se  na  místo,  kde  je  v  dosahu  a  je  zobrazeno  jako  Připojeno  pouze  zařízení  

Scout,  které  chcete  odebrat.

2.  Stiskněte  tlačítko  „Přidat  novou  položku“

jsou  slyšet  pípnutí.

Správné  odebrání  zařízení  Scout  z  telefonu  –  při  přenosu

Jakmile  je  proces  aktualizace  firmwaru  dokončen,  zobrazí  se  zelená  fajfka.

z  aplikace  Najít.

Zařízení“,  znovu  připojte  nabíječku.

Během  zapínání  blikají  LED  diody  Scout  červeně  a  ikona  zvonku

Otevřete  aplikaci  Knog  a  odeberte  Scout.

2.

povrch.

2.  Ikona  zvonku  nyní  bude  ukazovat,  že  je  skaut  ozbrojen.

Pro  další  možnosti  přejděte  dolů  a  vyberte  možnost  „Aktualizovat  firmware“.

Chcete-li  dokončit  nastavení  služby  Najít,  souhlaste  s  podmínkami  služby  Apple  
Najít.

2.  Zadejte  své  informace  pro  vytvoření  profilu.

Je  zásadní,  aby  byl  skaut  před  krokem  1  odzbrojen.

tlačítko  +  pro  vyhledání  Scouta.

kabel.  Držte  tlačítko  stisknuté  po  dobu  10  sekund,  dokud

Další  informace  o  řešení  problémů  naleznete  na  stránce  „nápověda“  v  aplikaci  Knog  a  

klikněte  na  odkaz  Často  kladené  otázky.

šroubové  výstupky  a  poté  vložte  šrouby.

1.  Otočte  Scout  dnem  vzhůru  a  umístěte  ho  na  vodorovnou  plochu

214-120677

1

13

5.3

4.1

9.2

8

11

7

9.1

CO  JE  V  KRABIČCE

4.2

6

3

ZAPNUTÍ  +  ODAPNUTÍ  Z  TELEFONU  5.1

2

12

5.2

ZAKAZAT  Najít  (nežádoucí  sledování)  10

OBSAH

Standardy  IMDA
V  souladu  s

DA107974
HK0022200109

6.  AKTUALIZACE  FIRMWARU

7.  PŘIPOJENÍ  K  APLIKACI  NAJÍT

4.  PŘIPOJENÍ  A  REGISTRACE  ZAŘÍZENÍ

3.  NASTAVENÍ  APLIKACE  KNOG

5.  ZAPÍNÁNÍ  A  ODZBĚRŇOVÁNÍ  PRŮZKUMU

12.  OBNOVENÍ  DO  VÝROBNÍHO  NASTAVENÍ

13.  VYHLEDÁNÍ  SÉRIOVÉHO  ČÍSLA

1.  CO  JE  V  KRABIČCE

10.  ZAKAZTE  FindMy

a  aplikaci  Apple  FindMy.

11.  ŘEŠENÍ  PROBLÉMŮ

2.  POVOLENÍ  PÁROVÁNÍ

8.  NABÍJENÍ

Spárujte  svůj  Scout  pouze  pomocí  aplikace  Knog

9.  MONTÁŽ

FCC  ID:  2AQPF-12998

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Použití  odznaku  Works  with  Apple  znamená,  že  produkt  byl  navržen  tak,  aby  fungoval  konkrétně  s  technologií  uvedenou  v  odznaku,  a  byl  produktem  certifikován.

rušení  jedním  nebo  více  z  následujících  opatření:

Pokud  toto  zařízení  způsobuje  škodlivé  rušení  rozhlasového  nebo  televizního  příjmu,  což  lze  zjistit  jeho  vypnutím  a  zapnutím,  uživatel  se  doporučuje  pokusit  se  problém  napravit.

PROHLÁŠENÍ  O  SHODĚ  S  POŽADAVKY  FCC

Toto  zařízení  splňuje  část  15  pravidel  FCC.

ochrana  před  škodlivým  rušením  v  obytných  instalacích.  Toto  zařízení  generuje,  využívá  a  může  vyzařovat  rádiofrekvenční  energii  a  pokud  není  instalováno  a  používáno  v  souladu  s

pokyny,  může  způsobit  škodlivé  rušení  rádiové  komunikace.  Neexistuje  však  žádná  záruka,  že  k  rušení  v  konkrétní  instalaci  nedojde.

dodávaná  anténa.

POZNÁMKA:  Toto  zařízení  bylo  testováno  a  shledáno  v  souladu  s  limity  pro  digitální  zařízení  třídy  B  podle  části  15  pravidel  FCC.  Tyto  limity  jsou  navrženy  tak,  aby  poskytovaly  přiměřené

Aby  byla  zachována  shoda  s  pokyny  FCC  pro  vystavení  rádiovým  frekvencím,  mělo  by  být  toto  zařízení  instalováno  a  provozováno  v  minimální  vzdálenosti  20  cm  od  zářiče  vašeho  těla:  Používejte  pouze

--  Požádejte  o  pomoc  prodejce  nebo  zkušeného  technika  pro  rádia/televize.

Jakékoli  změny  nebo  úpravy,  které  nejsou  výslovně  schváleny  stranou  odpovědnou  za  shodu  s  předpisy,  mohou  zrušit  oprávnění  uživatele  k  provozování  zařízení.

nežádoucí  operaci.

--  Zapojte  zařízení  do  zásuvky  na  jiném  okruhu,  než  ke  kterému  je  připojen  přijímač.

přijímané,  včetně  rušení,  které  může  způsobit

Společnost  Apple  nenese  odpovědnost  za  provoz  tohoto  zařízení  ani  za  jeho  soulad  s  bezpečnostními  a  regulačními  normami.

--  Zvětšete  vzdálenost  mezi  zařízením  a  přijímačem.

a  (2)  toto  zařízení  musí  akceptovat  jakékoli  rušení

výrobce  splňuje  specifikace  a  požadavky  síťového  produktu  Apple  Find  My.

--  Změňte  orientaci  nebo  umístění  přijímací  antény.

(1)  toto  zařízení  nesmí  způsobovat  škodlivé  rušení,

Provoz  podléhá  následujícím  dvěma  podmínkám:

Skaut  s  iPhonem.

Pokud  zařízení  Scout  nespárujete  nebo  nezrušíte  podle  pokynů,  může  to  mít  za  
následek  problémy  s  připojením  nebo  nefunkčnost  zařízení.

*Pokud  byl  Scout  dříve  propojen  s  jiným  mobilním  účtem  Knog

-  Scout  nelze  odzbrojit,  pokud  není  telefon  v  těsné  blízkosti.

Nepokoušejte  se  spárovat  zařízení  Scout  přímo  prostřednictvím  seznamu  
zařízení  Bluetooth  na  iPhonu.  Pro  úspěšné  připojení  je  nutné  zařízení  Scout  
spárovat  přímo  prostřednictvím  aplikace  Knog.

Pro  úspěšné  spárování  prosím  pečlivě  dodržujte  pokyny

Pro  zajištění  bezpečnosti  vašeho  zařízení  Scout  je  vyžadován  specifický  
postup  párování  a  odpárování.

Toto  je  bezpečnostní  zařízení.

Scout,  jak  je  popsáno  v  kroku  11.

aplikace  Knog  Mobile  a  Najít,  poté  proveďte  obnovení  továrního  nastavení

-  Scout  nemůže  být  ozbrojen,  pokud  není  telefon  v  těsné  blízkosti.

nebo  Apple  ID,  ujistěte  se,  že  bylo  odstraněno  z  účtů  prostřednictvím

VAROVÁNÍ  FCC

RR-kpL-12998

3.  Po  zobrazení  následující  stránky  stiskněte  tlačítko  na  zařízení  Scout  a  

poté  vyberte  možnost  „Pokračovat  na  webových  stránkách“.

4.  Měla  by  se  zobrazit  stránka  podobná  této  s

2.  Vyberte  položku  ze  seznamu  blízkých  položek  a  poté  stiskněte  tlačítko  Pokračovat.

2.  Stiskněte  a  podržte  tlačítko  (1  sekundu)  na  zařízení  Scout  pro  jeho  deaktivaci.

V  režimu  se  zde  může  zobrazit  také  zpráva  a  kontaktní  údaje  majitele.

Sériové  číslo  zařízení  Scout.  Pokud  bylo  zařízení  nastaveno  na  ztracené

Machine Translated by Google


